Dæmon, onis. *El Angel bueno, ó malo, espíritu aéreo. Porque*
tambien son sabios en lo natural.
 Dæmon, pro eo quod est Fortuna, accipitur.
 Dæmon, animus humanus est, etiam nunc in corporibus.
 Dæmon, pro genio, interpretatus est Apul.
 Dæmon (inquit) animum esse hominum, stipendiis vitæ li-
 berum exultans.
 Dæmon veteri lingua lemurem vocitatum dicunt.
 Dæmon quoque, pro genio cujuscuque loci accipitur.
 Dæmon mortalium ludicator est, auctore August.
 Dæmones, ubique præsto sunt, idèd facile sciunt, quid
 ubiquè fiat.
 Dæmones, instar Promethei, sese in omnia transformant.
 Dæmonicus, a, um, idem quod *dæmoniacus. Lact.*
 Dæmonium, ii, idem quod *dæmon, onis, significat. Sabio.*
 Dæmonium pro infelicitate, dixit Manilius.
 Dæmoniacus, a, um, res est ad dæmones quoscumque per-
 tinens.
 Daer, eros, per æ solutas, interp. levir, i.
 Dagnades, aves sunt in Ægypto, ut scribit Fest.
 Dalmius, a, um, est *insanus, stultus, supinus. Oscum.*
 Dalmatica, *Sobrepelliz. Isid.*
 Dalos, interp. lampas, ados, sive fulgur, uris.
 Dama, æ, in genere cervino. *Gamo, ó Cabra montés.*
 Damalis, idos, interp. juvenca, id est, *bos novella.*
 Damassonium, u, sive Alisma. *Aimez, ó Azumbar, hierba,*
quæ Azyron, & Liron dicitur.
 Damao, sive damazo, interp. *dono, as.*
 Damar, artos, G. Latinè, interp. *uxor, oris.*
 Damascena pruna. *Ciruclat pasas, à damasco.*
 Damascena vestis. *Vestido de seda de damasco.*
 Damium, ii, genus Sacrificii in sacris Bonæ Deæ.
 Damnabilis, e. *Lo que puede ser condenado, ú obligado.*
 Damnas, mendum est apud Jurisperit. pro *damnatus.*
 Damnator, oris. *El condena tor, ú obligador.*
 Damnatorius, a, um. *Lo que condena.*
 Damnatio, onis. *La condenacion.*
 Damnatus, ta, tum, particip. *Cosa condenada, ú dañada.*
 Damnicupidus, a, um. *Cosa que colicia dañar.*
 Damnifico, as. *Hacer daño. Undè damnificatio.*
 Damnificus, a, um. *Cosa dañosa, ó que hace daño.*
 Damnigerulus, a, um, idem quod *damnicus. Plaut.*
 Damno, as. *Condenar, ú dañar, ú obligar.*
 Damnosus, a, um. *Cosa que hace daño, ó menoscabo. Col. l. r.*
 Damnum, ni. *Daño.*
 Damnum dicitur, cum minus de re factum est, quam
 quanti constat. *Varr.*
 Damnum, & damnatio, à demptione patrimonii dicta sunt, ff.
 Damnum infectum, dicitur *damnum nondum factum, sed*
quod futurum est.
 Damula, æ, dimin. est ab eo quod est dama, mæ.
 Danion, u, per ei diphthong. interp. debitum, sive mutuum.
 Danistes, u. Lat. dinista, interp. *fornerator.*
 Danisticus, a, um, res ad feneratorum pertinet.
 Danizo, per ei, diph. est *mutuo, sive do ad usuram.*
 Dano, is. *Dar Priscum est verbum, sive Oscum.*
 Daos, n, interp. lumen, sive fax, sive lampas.
 Danunt, pro dant. *Plaut.*
 Dapalis, e, à dapibus. *Cosa costosa para comer.*
 Dapalis coena, pro eo quod *opipara, & copiosa.*
 Dapatica negotia dicuntur, quæ sunt ampla & magnifica.
 Dapino, as, pen. prod. cibum præparato. *Plaut.*
 Dapis, idos, interp. *daps, sive dapes, hoc est cibus.*
 Daphne, es, interp. laurus arbor omnibus nota.
 Daphnias, gemma. *Piedra que semeja en color al laurel.*
 Daphnis, idos, interp. bacca lauri arboris. *Las ubas, ó vaya*
de laurel.
 Daphnon, onis, interp. lauretum. *El lauredit.*
 Daphnophoros, u, interp. lauriger, sive iaurifer.
 Daphnoides, inerp. laureola, hoc est *laurus parva.*
 Daphnoides, G. laurus sylvestris interp.
 Daphnoides. *Una especie de canela.*